
Hz. Mehdi'nin cemaatinin sayısı az olacaktır

Ebu Basir der ki: İmam Ebu Abdullah aleyhisselam şöyle buyurdu:
“Araplardan Kâim aleyissselam’la (HZ. MEHDİ) BİRLİKTE OLAN
ÇOK AZ ADAM OLACAKTIR.”... Buyurdu ki: “Halk mutlaka tasfiye
olunacaktır. Temizlenecek ve elekten geçirileceklerdir. Elekten
birçok halk elenecektir.”

(Şeyh Muhammed b. İbrahim-i Numani, Gaybet-i Numani, s. 239)

Öyle ki sizden sadece GÖZDEKİ SÜRME KADAR VEYA YEMEKTEKİ
TUZ KADAR KALACAKTIR. Ve ben size bir örnek vereceğim: Adamın
birinin bir miktar buğdayı vardır. Onu temizler ve bir eve koyar, uzun
bir süre sonra geri döndüğünde onun kurtlandığını görür, onu tekrar
ayıklar ve temizler sonra tekrar evin içine koyar. Uzun bir süre sonra
döndüğünde onun tekrar kurtlandığını görür. Tekrar onu ayıklar ve
temizler ve hep aynı işi tekrarlar. Sonunda kurtların hiç zarar
veremediği çok az sağlam buğday kalır. İşte siz de böylesiniz.
SONUNDA İÇİNİZDE FİTNELERİN ASLA ZARAR VEREMEDİĞİ
ÇOK AZ BİR GRUP KALACAKTIR.

(Şeyh Muhammed b. İbrahim-i Numani, Gaybet-i Numani, s.245)

 

Abdullah bin Ebu Yâfûr der ki, İmam Ebu Abdullah Cafer-i Sadık
aleyhisselam’ın şöyle buyurduğunu duydum: “Yaklaşan fitneden dolayı
Arapların isyankârlarına eyvahlar olsun.” ARZETTİM Kİ: SANA FEDÂ
OLAYIM, ARAPLARDAN KÂİM ALEYHİSSELAM (HZ. MEHDİ) İLE
BİRLİKTE KAÇ KİŞİ OLACAKTIR? “ÇOK AZ” diye buyurunca şöyle
arzettim: Allaha andolsun ki onlardan Hz. Mehdiye yardım edeceğini
iddia eden çok adam vardır. Buyurdu ki: “Halk mutlaka tasfiye
olunacaktır. Temizlenecek ve elekten geçirileceklerdir. Elekte birçok
halk elenecektir.”

(Şeyh Muhammed b. İbrahim-i Numani, Gaybet-i Numani, s. 239-240)



 

Mihzem bin Ebu Burde-i Esedi ve diğerleri naklederler ki İmam
Cafer-i Sadık aleyhisselam şöyle buyurdu: “Allaha andolsun ki
tıpkı camın kırılıp dağıldığı gibi dağılacaksınız. Cam
dağıldığında tekrar birleştirilip (eski haline) dönebilir. Ama siz
vallahi tıpkı testi gibi kırılıp dağılacaksınız. Ve Allaha andolsun
ki öyle tasfiye olacaksınız ki İÇİNİZDE ÇOK AZ ADAM
KALACAKTIR.” (Gaybetul Numani, Sf 242)

Safvan bin Yahya der ki: İmam Rıza aleyhisselam şöyle
buyurdu: “Allaha andolsun ki sizler tasfiye olup ayıklanmadıkça
boynunuzu uzatıp beklediğiniz (kıyam) vuku bulmayacaktır
(HZ. MEHDİ ZUHUR ETMEYECEKTİR). ÖYLE Kİ İÇİNİZDE ÇOK
AZINIZ GERİDE (SAĞLAM) KALACAKTIR.” (Gaybetul Numani, Sf
243)

Ebu Basîr der ki: İmam Muhammed Bakır aleyhisselam şöyle
buyurdu: “... TEMİZLENECEK VE AYIKLANACAK, ÖYLE Kİ
İÇLERİNDE FİTNELERİN ASLA ZARAR VERMEDİĞİ BİR
TOPLULUK KALACAKTIR.” (Gaybetul Numani, Sf 245)

 



AYETLER:

Sonunda emrimiz geldiğinde ve tandır feveran ettiği
zaman, dedik ki: "Her birinden ikişer çift (hayvan) ile
aleyhlerinde söz geçmis olanlar dışında, aileni ve iman
edenleri ona yükle." Zaten onunla birlikte çok azından
başkası iman etmemişti. (Hud Suresi, 40)

Gerçek şu ki bunlar azınlık olan bir topluluktur. (Şuara
Suresi, 54)

Sonunda Musa'ya kendi kavminin bir zürriyetinden
(gençlerinden) başka -Firavun ve önde gelen
çevresinin kendilerini belalara çarptırmaları
korkusuyla- iman eden olmadı. Çünkü Firavun,
gerçekten yeryüzünde büyüklenen bir zorba ve
gerçekten ölçüyü taşıranlardandı. (Yunus Suresi, 83)

Talut, orduyla birlikte ayrıldığında dedi ki: "Doğrusu
Allah sizi bir ırmakla imtihan edecektir. Kim bundan
içerse, artık o benden değildir ve kim de -eliyle bir
avuç alanlar hariç- onu tadmazsa bendendir. Küçük bir
kısmı hariç (hepsi sudan) içti. O, kendisiyle beraber
iman edenlerle (ırmaği) geçince onlar (geride
kalanlar): "Bugün bizim Calut'a ve ordusuna karşı
(koyacak) gücümüz yok" dediler. (O zaman)
Muhakkak Allah'a kavuşacaklarını umanlar (şöyle)
dediler: “Nice az bir topluluk, daha çok olan bir
topluluğa Allah’ın izniyle galip gelmiştir; Allah
sabredenlerle beraberdir.” (Bakara Suresi, 249)
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